关于开展欠薪投诉集中现场接访活动的公告

根据省根治欠薪冬季专项行动统一部署，决定于2021年1月11日（周一）在全市范围内，开展欠薪投诉集中现场接访活动，现将我市各县（市、区）工作日期间接访活动的地点、联系方式公布如下，有相关诉求的劳动者可以现场投诉，请遵守防疫规定戴好口罩，依法理性维权，12345热线等其他投诉方式均保持畅通。
嘉兴市根治欠薪领导小组办公室
2021年1月8日
嘉兴各县（市、区）社会矛盾纠纷调处化解中心联系方式
	地区
	地址
	联系方式

	南湖区社会矛盾纠纷调处化解中心
	庆丰路1305号建瑞大厦辅楼一楼
	82838341

	秀洲区社会矛盾纠纷调处化解中心
	嘉兴市昌盛中路598号
	82721859

	经开区社会矛盾纠纷调处化解中心
	浙江省嘉兴市城南街道展望路1号
经投大厦西门辅楼
	82224921

	嘉兴港区社会矛盾纠纷调处化解中心
	乍浦镇中山东路188号
	85581755

	嘉善县社会矛盾纠纷调处化解中心
	嘉善县车站南路880号
	13362367916

	平湖市社会矛盾纠纷调处化解中心
	平湖市池海路381号
	85553151

	海盐县社会矛盾纠纷调处化解中心
	海盐县武原街道长潭路66号
	86120516

	海宁市社会矛盾纠纷调处化解中心
	海宁市文礼路5号
	87290991

	桐乡市社会矛盾纠纷调处化解中心
	桐乡市梧桐街道庆丰南路2号
	88138780